DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters) Friday the 8th December, 2000/Marghshish 17, 1922(SAKA)

(1) SECOND PART OF THE 7TH SESSION OF THE LEGISLATIVE ASSEMBLY OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI.

Hon'ble Members are informed that the second part of the 7th Session (which was adjourned sine die on 29th November,2000) of the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi has been convened by the Hon'ble Speaker (under Rule 17 of the Assembly Rules) to meet on Monday, the 11th December,2000 in the Assembly Hall, Old Secretariat, Delhi with a view to eliciting the views and co-operation of the elected representatives of Delhi in effectively implementing the Apex Court's Order and to discuss the situation arising therefrom.

The sitting of the Legislative Assembly shall commence at 11.00 A.M. in the Assembly Hall at Old Secretariat and continue till it is adjourned for the day, unless the Speaker directs otherwise.

(2) THERE WILL BE NO QUESTION HOUR ON 11TH DECEMBER, 2000.

S.K. SHARMA SECRETARY

दित्ती विधान समा समाचार भाग-2

§िवधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी § शुक्रवार, 8 दिसम्बर, 2000/मार्गशीर्ष 17, 1922 §शक §

2120211:115

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की दूसरी विधान सभा के सातवें सत्र के दूसरे भाग का प्रारम्भ

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने §नियम-17 के अंतर्गत एप्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के सातवें सत्र हुजो 29·11·2000 को अनिश्चित काल तक के लिये स्थगित हुआ था के दूसरे भाग को सर्वोच्च न्यायालय के आदेशों को प्रभावी रूप से लागू करने में सहयोग एवं विचार प्राप्त करने हेतु एवं इससे उत्पन्न स्थिति पर चर्चा करने हेतु सोमवार, 11 दिसम्बर, 2000 को पूर्वाहन 11·00 बजे, विधान सभा सभागार, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054 में आहूत किया है।

जब तक अध्यक्ष महोदय अन्यथा निर्देश न दें, विधान सभा की बैठक पूर्वाह्न 11.00 बजे प्रारम्भ होकर तब तक चलती रहेगी, जब तक उसे उस दिन के लिये स्थगित न कर दिया जाये ।

11 दिसम्बर, 2000 को प्रश्न काल नहीं होगा ।

एस - के - शर्मा सचिव